UBND TỈNH NINH BÌNH
SỞ TƯ PHÁP

Số:         /STP-BTTP
V/v thông báo mất phôi Giấy CNQSDĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày       tháng  7  năm 2025

      Kính gửi:
            - Ủy ban nhân dân các xã, phường;
            - Các tổ chức hành nghề công chứng.

Ngày 14/7/2025, Sở Tư pháp nhận được Thông báo số 939/TB-SNNMT
của Sở Nông nghiệp và môi trường tỉnh Sơn La về việc mất phôi Giấy chứng
nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản khác gắn liền với đất.

Để phòng ngừa, ngăn chặn việc sử dụng phôi Giấy chứng nhận quyền sử
dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất đã bị mất cho các mục đích vi
phạm pháp luật, gây hậu quả nghiêm trọng, ảnh hưởng đến quyền lợi của nhân
dân, Sở Tư pháp thông báo đến UBND các xã, phường; các tổ chức hành nghề
công chứng trên địa bàn tỉnh được biết.

Trường hợp phát hiện phôi Giấy chứng nhận có số phát hành bị mất đang
được lưu hành đề nghị báo ngay cho cơ quan Công an địa phương nơi gần nhất
và Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Sơn La (địa chỉ: Tòa nhà T2, Trung tâm
hành chính tỉnh Sơn La, khu Quảng trường Tây Bắc, phường Chiềng Cơi, tỉnh
Sơn La) để xử lý theo quy định của pháp luật.

(gửi kèm theo Biểu danh mục số phát hành GCN bị mất)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở (để b/c);
- Lưu: VT, BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thị Thúy Hiền

BIỂU DANH MỤC SỐ PHÁT HÀNH GIẤY CHỨNG NHẬN BỊ MẤT

Stt Số phát hành (số seri) Trạng thái Ghi chú

I CHƯA BIÊN TẬP, CHƯA IN GIẤY CHỨNG NHẬN
1 AA 00334767 Đã bị mất
2 AA 00334768 Đã bị mất
3 AA 00334769 Đã bị mất
4 AA 00334770 Đã bị mất
5 AA 00334771 Đã bị mất
6 AA 00334772 Đã bị mất
7 AA 00334773 Đã bị mất
8 AA 00334774 Đã bị mất
9 AA 00334775 Đã bị mất
10 AA 00334776 Đã bị mất
11 AA 00334777 Đã bị mất
12 AA 00334778 Đã bị mất
13 AA 00334779 Đã bị mất
14 AA 00334780 Đã bị mất
15 AA 00334781 Đã bị mất
16 AA 00334782 Đã bị mất
17 AA 00334783 Đã bị mất
18 AA 00334784 Đã bị mất
19 AA 00334785 Đã bị mất
20 AA 00334786 Đã bị mất
21 AA 00334787 Đã bị mất
22 AA 00334788 Đã bị mất
23 AA 00334789 Đã bị mất
24 AA 00334790 Đã bị mất
25 AA 00334791 Đã bị mất
26 AA 00334792 Đã bị mất
27 AA 00334793 Đã bị mất
28 AA 00334794 Đã bị mất
29 AA 00334795 Đã bị mất
30 AA 00334796 Đã bị mất
31 AA 00334797 Đã bị mất
32 AA 00334798 Đã bị mất
33 AA 00334799 Đã bị mất
34 AA 00334800 Đã bị mất
II ĐÃ BIÊN TẬP VÀ IN NHƯNG CHƯA KÝ GIẤY CHỨNG NHẬN
1 AA 00334.703 Đã bị mất
2 AA 00334.715 Đã bị mất
3 AA 00334.751 Đã bị mất

		2025-07-16T16:40:01+0700

		2025-07-16T16:58:30+0700

		2025-07-16T16:58:30+0700

		2025-07-16T16:58:30+0700